BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 70-QĐ/TĐTN-BPT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 22  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch “Thanh niên tình nguyện hè”

tỉnh Bến Tre năm 2023

--------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN BẾN TRE

- Căn cứ Kế hoạch số 2723/KH-UBND, ngày 12 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Chiến dịch “Thanh niên tình nguyện hè”

tỉnh Bến Tre năm 2023;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- Theo đề nghị của Ban Phong trào Tỉnh đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch “Thanh niên tình nguyện hè”

tỉnh Bến Tre năm 2023 (gọi tắt là Ban Chỉ huy) gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Phan Thanh Trẻ - Phó Bí thư Tỉnh đoàn, Chủ tịch Hội

LHTN Việt Nam tỉnh - Chỉ huy trưởng.

2. Đồng chí Trần Kim Phẳng - Ủy viên Ban Chấp hành, Quyền Trưởng

Ban Phong trào Tỉnh đoàn, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam tỉnh - Chỉ huy phó.

* Các thành viên

3. Đồng chí Trần Đức Lộc - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Thanh

Thiếu nhi trường học Tỉnh đoàn.

4. Đồng chí Ngô Hồ Thanh Vy - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn.

5. Đồng chí Nguyễn Minh Thiện - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

Bí thư Đoàn khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh.

6. Đồng chí Cao Anh Khoa - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Bí thư

Đoàn Thanh niên Công an tỉnh.

7. Đồng chí Trần Thị Ngọc Thoại - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Chánh

Văn phòng Tỉnh đoàn.

8. Đồng chí Dương Thị Kiều Diễm - Phó Giám đốc Trung tâm Hoạt

động Thanh Thiếu nhi tỉnh.

 2

9. Đồng chí Phạm Thị Lộc - Ủy viên Ban Chấp hành, Chuyên viên Ban

Phong trào Tỉnh đoàn, Chánh Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh.

10. Đồng chí Phạm Thành Ngoãn - Ủy viên Ban Chấp hành, Chuyên

viên Ban Thanh Thiếu nhi trường học Tỉnh đoàn.

11. Đồng chí Trương Văn Tường - Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn,

Trợ lý Thanh niên, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

12. Đồng chí Phạm Văn Trí Dũng - Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn,

Chính trị viên Đại đội 2, Tiểu đoàn huấn luyện, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh.

13. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Tho - Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn,

Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Bến Tre.

14. Đồng chí Dương Thị Hồng Duyên - Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh

đoàn, Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Đồng Khởi.

15. Đồng chí Đặng Khai Nguyên - Chủ nhiệm Câu lạc bộ Tổng phụ trách

Đội tỉnh Bến Tre.

Điều 2: Ban Chỉ huy có nhiệm vụ triển khai, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tổ chức Chiến dịch đạt kết quả tốt, an toàn, tạo dấu ấn; kịp thời xử lý

những vấn đề phát sinh trong Chiến dịch; báo cáo kết quả thực hiện với lãnh đạo

Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn - Thường trực Ban Chỉ đạo

Chiến dịch “Thanh niên tình nguyện hè” tỉnh Bến Tre năm 2023. Kết thúc

Chiến dịch, Ban Chỉ huy họp rút kinh nghiệm và tự giải tán.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh đoàn, Ban Phong trào Tỉnh đoàn và các đồng chí

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- TWĐ: Ban CNĐT, Ban TG;

- Đ/c Nguyễn Thị Bé Mười - TUV, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh, Trưởng BCĐ Chiến dịch;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chiến dịch;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Các Ban, VP Tỉnh đoàn;

- Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh;

- BTV các Huyện, Thành đoàn, Đoàn TN

CA tỉnh, Đoàn khối, Đoàn tương đương,

 Đoàn trường học trực thuộc;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Lâm Như Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:14:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!